様式第７号（第７条関係）

八千代町新婚家庭家賃助成金交付請求書

　年　　月　　日

八千代町長　殿

交付決定者
住　　所　八千代町大字
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

年　　月　　日付けで交付決定のありました八千代町新婚家庭家賃助成金について、八千代町新婚家庭家賃助成金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

	助成金交付
請求額
	円

	（金額内訳）
	[bookmark: _GoBack]１０，０００円×　　ヶ月分（　　年　月から　　年　月まで）

	金融機関名

	支店名

	口座種別
	　　　普通　　　当座　　　（　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※口座名義は交付決定者本人名義のものに限ります。

※添付書類
(1)　家賃納入証明書【様式第８号】又は家賃の支払いを確認できる書類
(2)　その他町長が必要と認める書類